
SMLOUVAOIHLO
Podle §2586 a náSl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník

č. Smlouvy 270/75009897/2023

Objednatel
Domov V Zahradáeh Zdice. poskytovatel Sociálních Služeb
ázádwnıčxznnúdy969.267sıZámę
IČz75009897
Zastoupené: Mgr. Alexandrem Korábem. ředitelem
(dále jen jako ,_ObjednateIˇˇ) na Straně jedne

Zhotovitel
Aquaconstav a. S.
Se Sídlem Žižkova 1077` Benešov
Ičz267717ó4
Zastoupená: Janem Peškem
(dále jen jako „Zhotovitel'ˇ) na druhe Straně

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a Své nebezpečí pro
Objednatele dílo „Rekonstrukce Šatny pracovníků úklidu" (dále jen .,Díloˇ').
Objednatel Se ZavaZuje Dílo převzít a Zaplatit Za nčj Zhotoviteli Cenu Sjednanou níže v čl.
ll této Smlouvy.

II. Cena díla a Způsob její úhrady
Cena díle byla Stranami Smlouvy Stanovena na Základě nabídky a to ve vy'Ši 17630650 Kč
S DPH.
Cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2802237379 / 2010 vedeny u Fio banka
Cena díla bude uhrazena do 14 dnů po Zhotovení faktury. která bude vystavena po předání
díla.

III. Doba a místo plnění
Zhotovitel provede dílo nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy.
Zhotovitel provede dílo v Sídle Objednatele.



IV. Předání a převzetí díla
Dílo bude předáno Zhotovitclem a převZato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení díla bez vad a nedodělkü.
O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel S Objednatclem protokol.
Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky. sepíŠí Strany
protokol obsahujíci výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve. než dojde k odstranění všech vad a nedodělkfı na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti Stran
Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou pe'čí tak` aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpoZději v termínu uvedeném v čl. III. teto smlouvy.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zejmena zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvou a obecně Závaznými právními předpisy. jakož i upozorňovat Zhotovitele
na Zjištěne' nedostatky.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravenc' se řídí Českým právním
řádem. Zejména občanským Zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.050/0 Z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ěl. Ill této smlouvy.
Objednatcl je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení
'lato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu` při čemž každá ze
stran obdrží po jednom výtisku.
ˇl`ato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru Smluv.
Objednatel se zavazuje smlouvu Zveřejnit.

Mgr. Alexandr Koráb
Objednatel

Sekretariat
Obdélník

Sekretariat
Obdélník


